
                                               
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                        ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯПРОЄКТ                     П          

                                                                                                       ПРОЄКТ 

                                                       Р І Ш Е Н Н Я  
 
  ___________  2023 року                смт Мар’янівка                                     № ___ 
 

Про включення комунального  
майна до переліку другого типу 
 

Відповідно до статті 143  Конституції України, ст. 59, 60 Закону України  
«Про місцеве самоврядування», статті 43, 60 Закону України «Про оренду  
державного та комунального майна», керуючись Положенням про оренду  
комунального майна Мар’янівської селищної ради, затвердженого рішенням 
Мар’янівської селищної ради  від 19.09.2021 № 18/10, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку, 
торгівлі та побуту, житлово-комунального господарства та підприємництва від 

________ № __, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити до Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають 
передачі в оренду без аукціону, комунальне майно, що знаходяться на балансі 
КЗ «Центр надання культурних послуг Мар’янівської селищної ради», 
нежитлове приміщення площею 1273,5 кв. м (основна площа 953,0 кв.м, 
допоміжна 320,5 кв.м), що знаходиться  за адресою:  вул.  Незалежності буд.26, 

смт Мар’янівка Луцького району Волинської області. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку, торгівлі та побуту, 
житлово-комунального господарства та підприємництва. 

 

Селищний голова                                                                  Олег БАСАЛИК 

 
Галина Андрєєва 

 

 
 


